



URZĄD MIEJSKI W DREZDENKU

Drezdenko, dnia 29 sierpnia 2019 r.

GG.0003.9.2019

**Pan
Mariusz Suchecki
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Drezdenku**

Odpowiadając na pismo znak: RO.0003.5.2019 z dnia 26.08.2019 r. dot. interpelacji Radnego Sebastiana Dukaczewskiego w sprawie przeprowadzonej akcji sprzątnięcia i ponownego zaśmiecienia terenu znajdującego się w lasku miejskim w sąsiedztwie boiska bocznego tzw. bunkry przy boisku piaskowym w pierwszej kolejności pragnę podziękować za przeprowadzoną akcję sprzątnięcia m.in. ww. terenu. Jak Pan wskazał w przedmiotowym piśmie, utrzymanie czystości na całym terenie miasta i gminy Drezdenko to syzyfowa praca. Z problemem pozostawianych w miejscach publicznych zarówno drobnych odpadów (papierków, butelek), jak i odpadów wielkogabarytowych, pobudowlanych czy części samochodowych, gmina boryka się na każdym kroku, nie tylko w ww. miejscu.

Gmina ze swojej strony stara się w ramach posiadanych środków na bieżąco sprzątać miejsca składowania odpadów. Równocześnie, kieruje zawiadomienia do Policji celem wszczęcia postępowania w sprawie utrzymania czystości i porządku. W 2016 r. skierowano 1 zawiadomienie, w 2017 r. – 2 zawiadomienia, w 2018 r.- 7 zawiadomień i w 2019 r. – 2 zawiadomienia. W 2018 r. przeprowadzono również kampanię informacyjną, iż pozostawianie odpadów w miejscach niedozwolonych grozi karą grzywny.

Jednocześnie informuję, iż najbliższym czasie nie zostaną zainstalowane w ww. miejscu fotopułapki, gdyż w tegorocznym budżecie nie zaplanowano środków na ewentualny monitoring. Na etapie przygotowania budżetu na 2020 rok rozważany jest zakup i zainstalowanie fotopułapek, jednakże ich ilość i ewentualne rozmieszczenie, z uwagi na znacząco dużą ilość miejsc, które wymagają monitoringu zarówno na terenie miasta jak i gminy, nie jest jeszcze konkretnie ustalona.

Ponadto, w związku z Pana zgłoszeniem dotyczącym ponownego zaśmiecienia terenu lasku miejskiego, zwrócono się do miejscowej jednostki policji z prośbą o częstsze patrolowanie ww. terenu.

Otrzymują:

1. adresat
2. aa.

Burmistrz
Karolina Piotrowska
Karolina Piotrowska